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	Redigering af et bogmærke






Hvordan eksporterer jeg bogmærker fra PDF?



Video: Hvordan eksporterer jeg bogmærker fra PDF?
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Start Adobe® Akrobat ®-applikationen og ved at bruge "Filer > Åbn…" åbnes en PDF fil, der indeholder bogmærker der skal eksporteres. Vælg "Plug-ins > Bogmærker > Eksport > Til SMS…" for at åbne " Eksport Options" dialog. Vælg " Eksport alle bogmærker " til eksport alle eksisterende bogmærker fra strømmen PDF dokument.

Kan du desuden kopiere og indsætte bogmærker i Adobe?

Åbn PDF'en, der har bogmærker (kilde-PDF-filen), vælg alle bogmærker i bogmærker rude, kopi dem ved hjælp af Ctrl+C, skal du åbne den PDF, der ikke har bogmærker (mål-PDF-en), og sæt ind dem (Ctrl+V) i den pågældende PDF'er bogmærker rude.

Efterfølgende er spørgsmålet, hvordan eksporterer jeg bogmærker til Excel? Klik på "Tilføj til favoritter " pilen og vælg "Importer og Eksport " for at åbne Import/ Eksport Dialogboksen Indstillinger. Vælg " Eksport til en fil" og klik på "Næste." Marker " Favoritter " og klik på "Næste" og derefter "Næste" igen. Klik på "Gennemse." Naviger til en placering for at gemme din favoritter fil.

Man kan også spørge, hvordan tilføjer jeg automatisk bogmærker til en PDF?

Vælg bogmærke hvorunder du vil placere det nye bogmærke . Hvis du ikke vælger en bogmærke , den nye bogmærke er automatisk tilføjet sidst på listen. Vælg Værktøjer > Rediger PDF > mere > Tilføj bogmærke . I den Bogmærker panel, skriv eller rediger navnet på den nye bogmærke.

Hvordan redigerer jeg et bogmærke i PDF?



Redigering af et bogmærke

	Højreklik på bogmærket, og klik på Bogmærkeegenskaber.
	Skift til fanen Handling.
	Vælg handlingen Gå til en sidevisning på listen, og klik på Rediger.












Anbefalede:


Hvordan eksporterer jeg et Gantt-diagram fra MS Project til PDF?




For at eksportere Gantt-diagrammet som PDF skal du vælge printerikonet øverst på skærmen, mens du ser Gantt-diagrammet. Du kan derefter vælge Gem som PDF som destination i printmodalen

Hvordan udtrækker jeg bogmærker fra en PDF?



Start Adobe® Acrobat®-applikationen, og brug "Filer > Åbn…" for at åbne en PDF-fil, der indeholder bogmærker, der skal eksporteres. Vælg 'Plug-ins > Bogmærker > Eksporter > Til tekst…' for at åbne dialogboksen 'Eksportindstillinger'. Vælg "Eksporter alle bogmærker" for at eksportere alle eksisterende bogmærker fra det aktuelle PDF-dokument

Hvordan overfører jeg mine bogmærker fra iPhone til iphone?



Måde 1: Synkroniser Safari-bogmærker til iPhone Brug af iCloud Slå 'Safari' til, og du vil blive bedt om at flette de eksisterende lokale Safari-data på din iPhone, tryk på 'Merge' for at gå videre. Så på din nye iPhone, gå til Indstillinger -> iCloud og tænd Safari for hurtigt at gendanne Safari-bogmærker fra iCloud

Hvordan kopierer jeg bogmærker fra en PDF til en anden?



Eksport af bogmærker fra en PDF I Acrobat skal du vælge Værktøjer > Debenu PDF Aerialist 11 > Bogmærker. Bogmærke funktioner i menuen. Vælg Tilføj bogmærker. Tilføj bogmærker i menuen. Klik på Importer. Importer knap. Vælg "Fra aktuel PDF", og klik på OK. Klik på "Eksporter". Vælg filnavn og placering. Klik på Gem

Hvordan får jeg mine Safari-bogmærker tilbage fra iCloud?



Åbn iCloud til Windows. Fravælg Bogmærker, og klik på Anvend. Skift placeringen af din favoritmappe tilbage til standardplaceringen (normalt C:BrugerbrugernavnFavoritter). Vend tilbage til iCloud til Windows, vælg Bogmærker, og klik på Anvend
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Hvordan registrerer jeg min Epson-printer?
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Hvordan åbner jeg opladningsporten på mit LifeProof etui?
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Hvordan fungerer sammenligne og bytte?
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Hvordan understøtter nonverbal kommunikation verbal kommunikation?





	


Hvordan deaktiverer jeg forældede versioner af SSL TLS i Apache?





	


Hvordan gør jeg miniaturebilleder synlige?





	


Hvordan kunne du lave en webstedsgendannelse fra en Azure VM til en anden?





	


Hvor ikke i VS, hvor ikke eksisterer?





	


Hvad er en boolean i SQL?





	


Hvilken type DNS-record er www?





	


Hvad er polynomiets ledende koefficient og grad?





	


Hvordan tænder jeg mit kamera på min iPad?





	


Hvad er anti bump låse?
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Hvad er kærlighedshistorien om Dante og Beatrice?






	






Hvordan tilføjer du grafik til en JFrame?






	






Hvad er medie- og informationskompetence, klasse 11?
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